
有限会社コーワ食品
株式会社たかの

一般財団法人防衛弘済会
株式会社富士食品

日本栄養食品株式会社
西山製麺株式会社
上ヶ島ミート株式会社
株式会社北給販

札幌三条青果株式会社
株式会社丸一泉商店
東名食品株式会社
坂商事株式会社

株式会社くみあい食品
有限会社夘野食品
株式会社恵千フーズ
株式会社アサンテック

株式会社フジウロコ大橋水産
有限会社赤八巻

有限会社フレッシュミートわたなべ
新札幌乳業株式会社
有限会社鈴井園茶舗

うるち米　ほか216件 1.6.18 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

5430002054335

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 1.6.28～1.7.30

落札業者名 法人番号
7430001005262クワハラ食糧株式会社

3430001049924

9110001025415
1011105000271
7430001021276
7430001020798
3430001012519
5430001001358
5430001014711
8430001019988
9430001011641
9430001011639
6430001006575

7430002002548
2430001049388
1430001035587
7430001021160
8430002045265
5430002026623
6430001007417
2370002011700



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7005000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

富士食品　殿

1 冷凍ガーリックバターバゲット ｿｳｺﾞｳｰ1 １７５g個包装、カット有り     235.00 EA       240.00

2 十五穀米 Aｷｮｳﾂｳ 500g防湿包装、15種類の穀物・豆類混合
、ハウス同等品以上

     33.00 BG       637.00

3 冷凍春巻 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５５ｇ×１０個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     38.00 BG       560.00

4 黒ごまプリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ８００g入り、ハウス同等品以上      49.00 BG     1,048.00

5 冷凍茎にんにく F-79       9.00 KG       307.00

6 マッシュルーム水煮缶 H-17a      26.00 CN     1,150.00

7 冷凍豚軟骨つみれ ｿｳｺﾞｳｰ1 1ｋｇ約５６個袋入り、生つみれを冷凍
したもの

     25.00 BG     1,250.00

8 冷凍ハンバーググリエ ｿｳｺﾞｳｰ1 １５０g×６個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     89.00 BG       738.00

9 冷凍肉じゃが茶巾 ｿｳｺﾞｳｰ1 ４０ｇ×２５個袋入り      18.00 BG       900.00

10 冷凍とん平焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ×５個ボイリングパック     140.00 BG       600.00

11 オイスタソースＮ Qｷｮｳﾂｳ ６００ｇプラボトル入り、理研同等品以
上

      5.00 EA       660.00

12 たまねぎぽん酢 Qｷｮｳﾂｳ １Ｌポリ容器入り、ミツカン同等品以上      15.00 PC       600.00

13 柚子かつおドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル、柚子
かつお

     22.00 PC       650.00

14 うま塩ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上       6.00 PC       600.00

15 わさびクリーミードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り      25.00 PC       645.00

16 イタリアンドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Lプラボトル入り、野菜いっぱい       3.00 PC       750.00

17 ビーフシチューの素 Q-a61 １ｋｇ袋入り、ＤＸフレーク、交易同等品
以上

      9.00 KG       790.00

18 レモンソース Qｷｮｳﾂｳ １０６０ｇプラボトル入り、ミツカン同
等品以上、オレンジピール香味

     14.00 PC       450.00

19 韓国ナムルドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上       8.00 PC       680.00

20 中華ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ       8.00 PC       432.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7006000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

東名食品　殿

1 芋もち ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍７０g以上、北海道産男爵使用   1,348.00 EA        40.00

2 かぼちゃコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

    397.00 EA        50.00

3 冷凍豆腐ハンバーグ ｿｳｺﾞｳｰ1 １２０ｇ、豆腐４０％・国産鶏胸肉使用
、東名同等品以上

    431.00 EA        85.00

4 冷凍れんこんチキンバーグ Kｷｮｳﾂｳ 冷凍１２０ｇ、国内産鶏肉使用     261.00 EA       132.00

5 一口とんかつ ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

    938.00 EA        72.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7013000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

泉商店　殿

1 長芋 B-a4      88.00 KG       290.00

2 にんじん F-73     469.00 KG       115.00

3 ピーマン F-87     150.00 KG       298.00

4 キャベツ F-25     603.00 KG        73.00

5 セロリー F-44      21.00 KG       335.00

6 たまねぎ F-56     913.00 KG        75.00

7 切ごぼうにんじん F-32     100.00 KG       445.00

8 ドーナツ抜パイン G-27     119.00 EA       480.00

9 バナナ G-32     101.00 KG       178.00

10 まいたけ H-16       5.00 KG       680.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7019000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

新札幌乳業　殿

1 牛乳 M-6   1,392.00 EA        42.50

2 １Ｌ牛乳 M-1   1,090.00 PC       168.50

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7020000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

上ヶ島（株）　殿

1 肉シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 ３５ｇ×２０個トレー入り、惣菜百花同
等品以上

     35.00 BG       850.00

2 牛かたロースシャブシャブ用 K-a2      74.00 KG     1,480.00

3 牛丼用ばら肉スライス K-a6      28.00 KG     1,100.00

4 牛もも肉角切 K-a8 ５×５ｃｍ角切り、シチュー用      68.00 KG     1,280.00

5 牛もも肉細切カット Kｷｮｳﾂｳ 5×5mm角で長さ3cm程度の棒状にカットし
たもの、ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽｰ用

     37.00 KG     1,480.00

6 豚かたロースカット K-b3 北海道産、産地証明書を提出     448.00 SH       135.00

7 豚かたロースシャブシャブ用 K-b4 北海道産、産地証明書を提出      50.00 KG       900.00

8 豚ばら肉スライス K-b8 北海道産、産地証明書を提出      14.00 KG       875.00

9 豚もも肉細切カット Kｷｮｳﾂｳ 棒状にカットしたもの、ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽｰ用、
北海道産、産地証明書を提出

     49.00 KG       780.00

10 豚もも肉スライス K-b10 北海道産、産地証明書を提出     136.00 KG       590.00

11 豚ももシャブシャブ用 Kbｷｮｳﾂｳ 北海道産、産地証明書を提出      59.00 KG       630.00

12 豚ひき肉 K-b13 北海道産、産地証明書を提出      38.00 KG       510.00

13 セミドライソーセージ K-e12 ソフトサラミ同等品       1.00 KG     1,380.00

14 ラム肉スライス K-c1      23.00 KG     1,245.00

15 鶏むね肉ステーキ用 K-d5 北海道産、産地証明書を提出      93.00 SH        80.00

16 鶏もも肉唐揚用 k-d7 ３０g×５０個入り、北海道産、産地証明書
を提出

     50.00 BG     1,150.00

17 鶏もも肉ステーキ用 K-d8 北海道産、産地証明書を提出     322.00 SH       110.00

18 鶏ささ身 K-d10 ６０ｇ程度のもの、北海道産、産地証明書
を提出

     35.00 KG       490.00

19 鶏ひき肉 K-d11 北海道産、産地証明書を提出     159.00 KG       395.00

20 鶏手羽元 K-d3 １個５０ｇ以上、北海道産、産地証明書を
提出

  2,468.00 EA        28.00

21 合びき肉 K-a11 粗挽きとする      76.00 KG       835.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7021000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

フレッシュミートわたなべ　殿

1 豚もも肉角切 K-b11 ５×５ｃｍ角切り、シチュー用、北海道産
、産地証明書を提出

     28.00 KG       630.00

2 鶏むね肉 K-d4 北海道産、産地証明書を提出      10.00 KG       350.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7026000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

コーワ食品　殿

1 トッポギ Aｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り      59.00 BG       720.00

2 刺身こんにゃく B-9       3.00 KG       420.00

3 白滝 B-a13      76.00 KG       370.00

4 甘酢生姜 F-42       5.00 KG       430.00

5 大根さくら漬 ｿｳｺﾞｳｰ6 1ｋｇ袋入り       1.00 KG       230.00

6 白菜キムチ F-84      22.00 KG     1,300.00

7 焼のり I-4a １袋10枚入り       2.00 BG       400.00

8 赤魚スパイス漬 Jｷｮｳﾂｳ １５０ｇ、アラスカ産使用      95.00 EA       155.00

9 ぶり香りスパイス漬 Jｷｮｳﾂｳ 冷凍６０ｇ、協和食品同等品以上   2,418.00 EA        66.00

10 冷凍かさごフリッター ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、骨無し     297.00 EA       152.00

11 冷凍イタリアンサーモンカツ ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ、羅臼産秋鮭使用     700.00 EA       128.00

12 冷凍にしん唐揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 ８０ｇ程度、小樽丸藤水産同等品以上     448.00 EA       153.00

13 冷凍紅茶シフォンケーキ ｿｳｺﾞｳｰ1 ２２０ｇ個包装、自然解凍で食べられる
もの

     96.00 EA       540.00

14 糸唐辛子 Qｷｮｳﾂｳ ５０ｇ程度、防湿包装       2.00 EA     1,210.00

15 乾燥バジル Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、チップタイプ       2.00 EA       410.00

16 ターメリック Qｷｮｳﾂｳ ２２０ｇ缶入り       1.00 CN       530.00

17 焼きそばソース Q-a80       4.00 PC       450.00

18 お好み焼ソース Qｷｮｳﾂｳ １２００ポリ容器入り       9.00 PC       430.00

19 ぽん酢しょう油 Q-a13b      16.00 PC       173.00

20 ジンギスカンのたれ Q-a73a       8.00 PC       868.00

21 ラーメンサラダのたれ Qｷｮｳﾂｳ １０９０ｇプラボトル入り、ベル同等品
以上

      9.00 PC       960.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7028000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

フジウロコ　殿

1 ちりめんじゃこ Jｷｮｳﾂｳ ６～７分乾燥２ｃｍ以下のもの、低塩      15.00 KG     2,550.00

2 黒かれいフィレ Jｷｮｳﾂｳ ８０ｇ以上、フライ用     431.00 SH       129.00

3 鱒レモン風味漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ、大橋水産同等品以上     510.00 EA       149.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7029000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

クワハラ食糧　殿

1 うるち米 Aｷｮｳﾂｳ １０ｋｇ防湿包装、平成３０年度北海道
産ふっくりんこ

      6.00 BG     3,400.00

2 精白米 A-a13 仕様書のとおり   4,800.00 KG       300.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7030000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

西山製麺　殿

1 冷凍平打ちパスタ Aｷｮｳﾂｳ ２００ｇ×５個袋入り、北海道産小麦使
用

    138.00 BG       465.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7031000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

うの食品　殿

1 焼豆腐 D-13      14.00 KG       450.00

2 小揚 C-22 １枚１５ｇ程度、きつねうどん用     247.00 SH        40.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7033000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

防衛弘済会札幌事業所　殿

1 日替わり弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２８０ｇ以上、副食５品を彩りよく
盛り付けたもの

    339.00 EA       370.00

2 カシューナッツ E-2 １００g袋入り      62.00 BG       270.00

3 きざみ白菜浅漬 ｿｳｺﾞｳｰ6 １ｋｇ袋入り、唐辛子入り、細菌検査証
明書提出

     35.00 KG       670.00

4 青のり Iｰ1 １００ｇ袋入り      10.00 BG       300.00

5 １Ｌ低脂肪牛乳 M-2     308.00 PC       140.00

6 生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ紙パック入り       7.00 PC       990.00

7 北海道アイスクリーム M-26 ６０ｍｌ×３６個箱入、北海道産牛乳を使
用

     45.00 CA     3,060.00

8 Ｃａカップヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ １００ｇカップ入り、低脂肪タイプ     446.00 EA        45.00

9 はっ酵乳 Mｷｮｳﾂｳ １００ｍｌストロー付、特定保健用食品
、ミルミルＳ

  1,309.00 EA        77.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7034000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

坂商事　殿

1 かぼちゃプリンの素 ｿｳｺﾞｳｰ3 ２００ｇレトルトパウチ袋入り     236.00 BG       290.00

2 はちみつ南高梅 ｿｳｺﾞｳｰ6 紀州産３Lサイズ、塩分８％、角容器入
り

     16.00 KG     1,750.00

3 冷凍焼なす ｿｳｺﾞｳｰ1 総量３００ｇ５本入り、日本食研同等品
以上

    137.00 BG       340.00

4 きざみ韓国味付のり Iｷｮｳﾂｳ ２００ｇ防湿袋入り       7.00 BG       800.00

5 水まんじゅう Oｷｮｳﾂｳ 冷凍２５ｇ×２０個袋入り、紫芋あん、
日本食研同等品以上

     63.00 BG       800.00

6 蒲焼のたれ Qｷｮｳﾂｳ １．６Ｌプラボトル入り       3.00 PC       750.00

7 焼肉のたれ塩味 Qｷｮｳﾂｳ １１４０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

     25.00 PC       750.00

8 和風おろしのたれ Qｷｮｳﾂｳ １４９０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

      3.00 PC     1,040.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7035000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

北給販　殿

1 桜シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３０ｇ×１０個袋入り     225.00 BG       240.00

2 ずわいがにフレーク J-c9 冷凍      20.00 BG     1,920.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7039000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

赤八巻　殿

1 切りいか J-d4      54.00 KG     1,200.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7044000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

三条青果　殿

1 じゃがいも B-a2     609.00 KG       108.00

2 オクラ F-15 10g程度、国産品      32.00 KG       830.00

3 みずな F-29      94.00 KG       350.00

4 こまつな F-36     159.00 KG       310.00

5 ししとうがらし F-37       7.00 KG     1,800.00

6 かいわれだいこん F-47      99.00 KG       458.00

7 トマト F-65     174.00 KG       340.00

8 にら F-72      71.00 KG       470.00

9 小ねぎ F-82      16.00 KG       820.00

10 パセリ F-85 ２００ｇに結束したもの      19.00 BN       275.00

11 赤ピーマン F-88      44.00 KG       380.00

12 黄ピーマン F-89      32.00 KG       380.00

13 ブロッコリー F-91 国産品とする      32.00 KG       430.00

14 ほうれんそう F-93     129.00 KG       470.00

15 みつば F-94 根みつば      18.00 KG       820.00

16 サラダな F-103      10.00 KG       770.00

17 サニーレタス F-105      10.00 KG       220.00

18 かぶ F-17      50.00 KG       334.00

19 レッドキャベツ F-27       6.00 KG       185.00

20 洗いごぼう F-31      46.00 KG       143.00

21 だいこん F-48     554.00 KG        70.00

22 赤たまねぎ F-57      34.00 KG       180.00

23 なす F-69     146.00 KG       370.00

24 にがうり F-71 国産品とする      22.00 KG       540.00

25 長ねぎ F-80     331.00 KG       220.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1.6.18

9LW7BH7044000 1.6.28 1.7.30

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

みょうが F-95       6.0026     2,440.00KG

もやし F-96 １ｋｇ真空包装     284.0027       115.00KG

れんこん水煮 Fｷｮｳﾂｳ １kg入り、ホール      75.0028       350.00BG

キウイフルーツ G-14   1,089.0029        52.00EA

レモン G-48       8.0030       356.00KG

グレープフルーツルビー G-17     145.0031       210.00KG

赤肉ネットメロン G-39 北海道産とする     126.0032       366.00KG

えのきだけ H-1      82.0033       174.00KG

エリンギ H-15      14.0034       474.00KG

生しいたけ H-5      93.0035       805.00KG

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7046000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

恵千　殿

1 しその葉 F-38   1,101.00 SH         2.60

2 チンゲンサイ F-58      79.00 KG       319.00

3 リーフレタス F-104      23.00 KG       220.00

4 きゅうり F-28     339.00 KG       170.00

5 ズッキーニ Fｷｮｳﾂｳ Ｍサイズ良質品      29.00 KG       486.00

6 はくさい F-83     171.00 KG        79.00

7 レタス F-102     198.00 KG       160.00

8 すいか G-21 北海道産とする     399.00 KG       285.00

9 ぶなしめじ H-8     123.00 KG       243.00

10 鶏卵 L-1a     164.00 KG       188.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7049000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

くみあい　殿

1 大豆ミートミンチ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇ袋入り、国産大豆１００%使用      12.00 BG     1,580.00

2 冷凍わさび味茎わかめ ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、マルトモ同等品以上      39.00 KG       850.00

3 冷凍あさりむき身 J-b2      26.00 KG       549.00

4 冷凍ベビーほたてむき身 J-b10       4.00 KG     1,079.00

5 フレークかにかまぼこ J-f3      25.00 KG       734.00

6 焼竹輪 J-f9 １個９０ｇ程度     230.00 EA        84.00

7 中華くらげ J-e2       5.00 KG       814.00

8 バナメイむきえび J-c6c      54.00 KG     1,284.00

9 生ハム K-e7 切り落とし可、マリネ用       4.00 KG     1,820.00

10 プレーンオムレツ L-9 ６０ｇ程度   1,933.00 EA        40.40

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7050000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

鈴井園　殿

1 冷やし中華の素 Qｷｮｳﾂｳ １．８Ｌプラボトル入り、ベル同等品以
上

     12.00 PC       999.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7056000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

日本栄養食品㈱　殿

1 冷凍ナン ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、自然解凍で食べられる品     687.00 SH        69.00

2 冷凍さくらうどん Aｷｮｳﾂｳ ２００ｇ×５個袋入り       9.00 BG       380.00

3 冷凍肉入ワンタン ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、約７５個      20.00 BG       580.00

4 焼目付ギョーザ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１８ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

    175.00 BG       160.00

5 揚玉 A-a23       8.00 KG       460.00

6 豆腐しゅうまい ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２７ｇ×１５個トレー入り      83.00 BG       307.50

7 冷凍白ごま団子 Qｷｮｳﾂｳ ３０g×１５個袋入り、テーブルマーク同
等品以上

     89.00 BG       480.00

8 冷凍大学いも ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、日本食研同等品以上      67.00 KG       750.00

9 冷凍星コロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ５０ｇ、鉄分強化品      93.00 EA        30.00

10 ミックスビーンズ水煮 D-26      35.00 BG       580.00

11 黒すりごま E-6c １００ｇ袋入り      50.00 BG       105.00

12 冷凍ミックスベジタブル F-114      35.00 KG       214.00

13 ごぼうサラダ F-34      17.00 KG       527.00

14 ブルーベリーソース Cｷｮｳﾂｳ ５００ｇポリ容器入り、キャップ付       9.00 EA       580.00

15 冷凍刻みゆず Gｷｮｳﾂｳ １００g袋入り      10.00 BG       419.00

16 カリブかにかまぼこ J-f4       8.00 BG       640.00

17 冷凍えびボール Jｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り、１０g程度      23.00 BG     1,100.00

18 真あじフライ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１００g、カラーパン粉使用     464.00 EA        49.00

19 冷凍すけそう鱈フライ ｿｳｺﾞｳｰ1 ９０g、ニッスイ同等品以上      95.00 EA        48.00

20 冷凍海老カツ Jｷｮｳﾂｳ １００g×５個袋入り、ヤヨイ同等品位上      99.00 BG       600.00

21 冷凍錦糸卵 L-7b ５００ｇ      47.00 BG       372.00

22 ピザ用チーズ Mｷｮｳﾂｳ ナチュラルチーズ、成分無調整のもの      12.00 KG       770.00

23 チェダースライスチーズ Mｷｮｳﾂｳ １７０ｇ袋、１４枚入り       7.00 BG       280.00

24 ダイスチーズ Mｷｮｳﾂｳ ５ｍｍ以下あられ切り、１ｋｇ防湿包装       9.00 KG       850.00

25 料理用白ワイン Q-a69c ７２０ｍｌ       2.00 PC       730.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1.6.18

9LW7BH7056000 1.6.28 1.7.30

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

料理用赤ワイン Q-a68c ７２０ｍｌ       6.0026       730.00PC

テンメンジャン Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ広口ポリ容器入り、テーオー同
等品以上

      8.0027       540.00EA

ピザソース Qｷｮｳﾂｳ ２８０ｇチューブ入り、カゴメ同等品以
上

      5.0028       140.00EA

八丁赤みそ Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇアルミレトルト包装、本州製      31.0029       300.00BG

フライドガーリック Qｷｮｳﾂｳ １００g防湿包装、テーオー同等品以上      12.0030       470.00BG

梅しらすごはんの素 Qｷｮｳﾂｳ 冷凍３６０ｇ防湿包装、三島同等品以上      13.0031       960.00BG

コリアンコチジャン Qｷｮｳﾂｳ ３４０ｇ、テーオー同等品以上      17.0032       480.00EA

こくみ和風ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル      10.0033       580.00PC

コールスロードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り       7.0034       270.00PC

マリネドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り       6.0035       549.00PC

ノンオイルシーザードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、キューピー同等品
以上

     27.0036       550.00PC

バーモントカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ防湿包装      12.0037       600.00KG

ジャワカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ 1ｋｇ防湿包装       8.0038       600.00KG

クリームシチューの素 Q-a62      20.0039       640.00KG

焙煎ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル、ジャ
ネフ

     19.0040       545.00PC

ガーリックジャンたれ Qｷｮｳﾂｳ １１５０gプラボトル入り、ヤマサ同等品
以上

      5.0041       780.00PC

花椒ラージャンソース Qｷｮｳﾂｳ ２９０ｇワンタッチキャップ付      15.0042       450.00EA

パックカロリーハーフマヨネーズ Qｷｮｳﾂｳ １０ｇ×４０個袋入り、キューピー同等
品以上

     46.0043       400.00BG

パックタルタルソース Qｷｮｳﾂｳ １５ｇ、キューピー同等品以上      95.0044        13.00BG

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7064000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

（株）たかの　殿

1 冷凍白玉 A-a19 凍ったままボイル使用するものでもちもち
感のあるもの、ベスト同等品以上

     61.00 KG       359.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH7070000 1.6.28 1.7.30

1.6.18 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

株式会社アサンテック　殿

1 あじ花笠漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ以上      93.00 SH        89.00

2 トラウトサーモン切身 J-a22 １２０g、塩ふりなし     494.00 SH       140.00

3 さばフィーレ J-a33 130ｇ以上、塩ふりなし、チルド納品   1,093.00 SH        68.00

4 そい西京漬切身 Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上     406.00 SH        89.00

5 たら切身 J-a43 １３０ｇ以上、真だらでフライ用に下処理
したもの、チルド納品

    101.00 SH       115.00

6 真たらねぎ塩オイル漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０g以上     680.00 EA       110.00

7 ぶり切身 J-a54 １２０g以上     618.00 SH        73.00

-　以　下　余　白　-


